
江苏省泰兴中等专业学校机电工程系耗材项目

询价采购公告

江苏省泰兴中等专业学校拟对机电工程系耗材项目进行询价，特欢迎参加。

一、询价项目概况：

1.项目名称：机电工程系耗材

2.询价编号：TXZZ20210045

3.采购内容：音响等

4.采购预算（人民币）：

5、付款方式：用户验收合格后付清货款。

6、合同工期：需在询价结束后 3个工作日内完成。

二、供应商资格条件：

1、供应商参加政府采购活动应当具备下列条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

三、询价文件的下载：

1 询价报价单自行下载。

2.下载时间：202 1 年 3 月 29 日起；

四、日程安排

1、公告发布时间： 2021 年 3 月 29 日

2、询价报价单递交截止时间： 202 1 年 3 月 31 日 16 时 00 分

3、询价单递交地点（询价地点）：江苏省泰兴中等专业学校总务处（三）

五、保证金:本项目无需缴纳保证金

六、询价报价单

1、询价报价单递交截止时间



询价报价单递交截止时间： 2021 年 3 月 31 日 16 时 00分止。

逾时未递交《询价报价单》的，将不能参加本次项目的采购活动。

2、询价报价单递交方式

供应商应在询价报价单递交截止时间前，将《询价报价单》现场递交至江苏

省泰兴中等专业学校总务处（三）。

3、供应商如实填写询价报价单中的有关内容和信息，如内容不完整，造成

采购机构无法联系的，其引发的不良后果由供应商自行承担；

4、已提交询价报价单的供应商，如无正当理由不参加本项目采购活动，江

苏省泰兴中等专业学校有权作出不利于供应商的处理。

七、公告发布媒介：

江苏省泰兴中等专业学校校园网

八、联系方式：

泰兴中等专业学校

联系人：周先生

电话：0523-87703636

2021 年 3 月 29 日



附 件

耗材名

称
品牌

规格

型号
单位 数量 用途 备注

三人表决

器电子入

门实验制

作 diy 套件

套 28

20 机器人、

无人机电子

产品装配实

训

https://item.taobao.com/item.ht

m?id=525944450559&ali_trackid=2

:mm_26632323_6762370_25910879:1

588215116_151_565421650&spm=a23

1o.7712113%2Fg.1004.87&pvid=200

_11.27.139.22_332_1588215055296

音响 京城

双声道

（两只

音箱）

套 28

https://item.taobao.com/item.ht

m?spm=a1z10.1-c-s.w4004-2259636

7496.11.319156fbOWjjjo&id=60717

0353344

语音数字

时钟制作

套件

蓝色-英

文报时
套 28

https://item.taobao.com/item.ht

m?id=613978275871&ali_refid=a3_

430676_1006:1109301077:N:SMfVvn

THpk7SicAl6VS2MvCxpuL95Ce2:2771

9b0ae34ff3dc2329738ec3a4dbf9&al

i_trackid=1_27719b0ae34ff3dc232

9738ec3a4dbf9&spm=a231o.7712113

%2Fg.1004.420

贴片元件

焊接练习

板套件

套 28

https://item.taobao.com/item.ht

m?id=630964384383&ali_refid=a3_

430676_1006:1123950562:N:m64b6%

2BXevx2NvTC8vODlIA%3D%3D:761b0d

cbb6816072c1468be143ff8e0b&ali_

trackid=1_761b0dcbb6816072c1468

be143ff8e0b&spm=a2e1u.19484427.

29996460.14

收音机套

件+两节

五号电池

套 28

https://item.taobao.com/item.ht

m?id=578882739898&ali_refid=a3_

430676_1006:1121283847:N:ShwJmp

xRNzbZzooH%2FnFSKWC%2FIhgldsYi:

19fd8a361fd21750926c4972b88bcb4

c&ali_trackid=1_19fd8a361fd2175

0926c4972b88bcb4c&spm=a2e1u.194

84427.29996460.8

https://item.taobao.com/item.htm?id=525944450559&ali_trackid=2:mm_26632323_6762370_25910879:1588215116_151_565421650&spm=a231o.7712113/g.1004.87&pvid=200_11.27.139.22_332_1588215055296
https://item.taobao.com/item.htm?id=525944450559&ali_trackid=2:mm_26632323_6762370_25910879:1588215116_151_565421650&spm=a231o.7712113/g.1004.87&pvid=200_11.27.139.22_332_1588215055296
https://item.taobao.com/item.htm?id=525944450559&ali_trackid=2:mm_26632323_6762370_25910879:1588215116_151_565421650&spm=a231o.7712113/g.1004.87&pvid=200_11.27.139.22_332_1588215055296
https://item.taobao.com/item.htm?id=525944450559&ali_trackid=2:mm_26632323_6762370_25910879:1588215116_151_565421650&spm=a231o.7712113/g.1004.87&pvid=200_11.27.139.22_332_1588215055296
https://item.taobao.com/item.htm?id=525944450559&ali_trackid=2:mm_26632323_6762370_25910879:1588215116_151_565421650&spm=a231o.7712113/g.1004.87&pvid=200_11.27.139.22_332_1588215055296
https://item.taobao.com/item.htm?id=525944450559&ali_trackid=2:mm_26632323_6762370_25910879:1588215116_151_565421650&spm=a231o.7712113/g.1004.87&pvid=200_11.27.139.22_332_1588215055296
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a1z10.1-c-s.w4004-22596367496.11.319156fbOWjjjo&id=607170353344
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a1z10.1-c-s.w4004-22596367496.11.319156fbOWjjjo&id=607170353344
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a1z10.1-c-s.w4004-22596367496.11.319156fbOWjjjo&id=607170353344
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a1z10.1-c-s.w4004-22596367496.11.319156fbOWjjjo&id=607170353344
https://item.taobao.com/item.htm?id=613978275871&ali_refid=a3_430676_1006:1109301077:N:SMfVvnTHpk7SicAl6VS2MvCxpuL95Ce2:27719b0ae34ff3dc2329738ec3a4dbf9&ali_trackid=1_27719b0ae34ff3dc2329738ec3a4dbf9&spm=a231o.7712113/g.1004.420
https://item.taobao.com/item.htm?id=613978275871&ali_refid=a3_430676_1006:1109301077:N:SMfVvnTHpk7SicAl6VS2MvCxpuL95Ce2:27719b0ae34ff3dc2329738ec3a4dbf9&ali_trackid=1_27719b0ae34ff3dc2329738ec3a4dbf9&spm=a231o.7712113/g.1004.420
https://item.taobao.com/item.htm?id=613978275871&ali_refid=a3_430676_1006:1109301077:N:SMfVvnTHpk7SicAl6VS2MvCxpuL95Ce2:27719b0ae34ff3dc2329738ec3a4dbf9&ali_trackid=1_27719b0ae34ff3dc2329738ec3a4dbf9&spm=a231o.7712113/g.1004.420
https://item.taobao.com/item.htm?id=613978275871&ali_refid=a3_430676_1006:1109301077:N:SMfVvnTHpk7SicAl6VS2MvCxpuL95Ce2:27719b0ae34ff3dc2329738ec3a4dbf9&ali_trackid=1_27719b0ae34ff3dc2329738ec3a4dbf9&spm=a231o.7712113/g.1004.420
https://item.taobao.com/item.htm?id=613978275871&ali_refid=a3_430676_1006:1109301077:N:SMfVvnTHpk7SicAl6VS2MvCxpuL95Ce2:27719b0ae34ff3dc2329738ec3a4dbf9&ali_trackid=1_27719b0ae34ff3dc2329738ec3a4dbf9&spm=a231o.7712113/g.1004.420
https://item.taobao.com/item.htm?id=613978275871&ali_refid=a3_430676_1006:1109301077:N:SMfVvnTHpk7SicAl6VS2MvCxpuL95Ce2:27719b0ae34ff3dc2329738ec3a4dbf9&ali_trackid=1_27719b0ae34ff3dc2329738ec3a4dbf9&spm=a231o.7712113/g.1004.420
https://item.taobao.com/item.htm?id=613978275871&ali_refid=a3_430676_1006:1109301077:N:SMfVvnTHpk7SicAl6VS2MvCxpuL95Ce2:27719b0ae34ff3dc2329738ec3a4dbf9&ali_trackid=1_27719b0ae34ff3dc2329738ec3a4dbf9&spm=a231o.7712113/g.1004.420
https://item.taobao.com/item.htm?id=613978275871&ali_refid=a3_430676_1006:1109301077:N:SMfVvnTHpk7SicAl6VS2MvCxpuL95Ce2:27719b0ae34ff3dc2329738ec3a4dbf9&ali_trackid=1_27719b0ae34ff3dc2329738ec3a4dbf9&spm=a231o.7712113/g.1004.420
https://item.taobao.com/item.htm?id=630964384383&ali_refid=a3_430676_1006:1123950562:N:m64b6+Xevx2NvTC8vODlIA==:761b0dcbb6816072c1468be143ff8e0b&ali_trackid=1_761b0dcbb6816072c1468be143ff8e0b&spm=a2e1u.19484427.29996460.14
https://item.taobao.com/item.htm?id=630964384383&ali_refid=a3_430676_1006:1123950562:N:m64b6+Xevx2NvTC8vODlIA==:761b0dcbb6816072c1468be143ff8e0b&ali_trackid=1_761b0dcbb6816072c1468be143ff8e0b&spm=a2e1u.19484427.29996460.14
https://item.taobao.com/item.htm?id=630964384383&ali_refid=a3_430676_1006:1123950562:N:m64b6+Xevx2NvTC8vODlIA==:761b0dcbb6816072c1468be143ff8e0b&ali_trackid=1_761b0dcbb6816072c1468be143ff8e0b&spm=a2e1u.19484427.29996460.14
https://item.taobao.com/item.htm?id=630964384383&ali_refid=a3_430676_1006:1123950562:N:m64b6+Xevx2NvTC8vODlIA==:761b0dcbb6816072c1468be143ff8e0b&ali_trackid=1_761b0dcbb6816072c1468be143ff8e0b&spm=a2e1u.19484427.29996460.14
https://item.taobao.com/item.htm?id=630964384383&ali_refid=a3_430676_1006:1123950562:N:m64b6+Xevx2NvTC8vODlIA==:761b0dcbb6816072c1468be143ff8e0b&ali_trackid=1_761b0dcbb6816072c1468be143ff8e0b&spm=a2e1u.19484427.29996460.14
https://item.taobao.com/item.htm?id=630964384383&ali_refid=a3_430676_1006:1123950562:N:m64b6+Xevx2NvTC8vODlIA==:761b0dcbb6816072c1468be143ff8e0b&ali_trackid=1_761b0dcbb6816072c1468be143ff8e0b&spm=a2e1u.19484427.29996460.14
https://item.taobao.com/item.htm?id=630964384383&ali_refid=a3_430676_1006:1123950562:N:m64b6+Xevx2NvTC8vODlIA==:761b0dcbb6816072c1468be143ff8e0b&ali_trackid=1_761b0dcbb6816072c1468be143ff8e0b&spm=a2e1u.19484427.29996460.14
https://item.taobao.com/item.htm?id=630964384383&ali_refid=a3_430676_1006:1123950562:N:m64b6+Xevx2NvTC8vODlIA==:761b0dcbb6816072c1468be143ff8e0b&ali_trackid=1_761b0dcbb6816072c1468be143ff8e0b&spm=a2e1u.19484427.29996460.14
https://item.taobao.com/item.htm?id=578882739898&ali_refid=a3_430676_1006:1121283847:N:ShwJmpxRNzbZzooH/nFSKWC/IhgldsYi:19fd8a361fd21750926c4972b88bcb4c&ali_trackid=1_19fd8a361fd21750926c4972b88bcb4c&spm=a2e1u.19484427.29996460.8
https://item.taobao.com/item.htm?id=578882739898&ali_refid=a3_430676_1006:1121283847:N:ShwJmpxRNzbZzooH/nFSKWC/IhgldsYi:19fd8a361fd21750926c4972b88bcb4c&ali_trackid=1_19fd8a361fd21750926c4972b88bcb4c&spm=a2e1u.19484427.29996460.8
https://item.taobao.com/item.htm?id=578882739898&ali_refid=a3_430676_1006:1121283847:N:ShwJmpxRNzbZzooH/nFSKWC/IhgldsYi:19fd8a361fd21750926c4972b88bcb4c&ali_trackid=1_19fd8a361fd21750926c4972b88bcb4c&spm=a2e1u.19484427.29996460.8
https://item.taobao.com/item.htm?id=578882739898&ali_refid=a3_430676_1006:1121283847:N:ShwJmpxRNzbZzooH/nFSKWC/IhgldsYi:19fd8a361fd21750926c4972b88bcb4c&ali_trackid=1_19fd8a361fd21750926c4972b88bcb4c&spm=a2e1u.19484427.29996460.8
https://item.taobao.com/item.htm?id=578882739898&ali_refid=a3_430676_1006:1121283847:N:ShwJmpxRNzbZzooH/nFSKWC/IhgldsYi:19fd8a361fd21750926c4972b88bcb4c&ali_trackid=1_19fd8a361fd21750926c4972b88bcb4c&spm=a2e1u.19484427.29996460.8
https://item.taobao.com/item.htm?id=578882739898&ali_refid=a3_430676_1006:1121283847:N:ShwJmpxRNzbZzooH/nFSKWC/IhgldsYi:19fd8a361fd21750926c4972b88bcb4c&ali_trackid=1_19fd8a361fd21750926c4972b88bcb4c&spm=a2e1u.19484427.29996460.8
https://item.taobao.com/item.htm?id=578882739898&ali_refid=a3_430676_1006:1121283847:N:ShwJmpxRNzbZzooH/nFSKWC/IhgldsYi:19fd8a361fd21750926c4972b88bcb4c&ali_trackid=1_19fd8a361fd21750926c4972b88bcb4c&spm=a2e1u.19484427.29996460.8
https://item.taobao.com/item.htm?id=578882739898&ali_refid=a3_430676_1006:1121283847:N:ShwJmpxRNzbZzooH/nFSKWC/IhgldsYi:19fd8a361fd21750926c4972b88bcb4c&ali_trackid=1_19fd8a361fd21750926c4972b88bcb4c&spm=a2e1u.19484427.29996460.8


询价报价单

供应商（章）

联 系 电 话

采购项目名称

序号 设备（货物）名称 型号和规格 数量 单位
询价价格

单价 合价

1

2

3

4

5

6

7

总价：

小写：

大写：

合同工期 日历天

有效期 天

保证金

（人民币）
（小写）￥ 元

文件份数 正本： 份； 副本： 份；

其他事项声明


